
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o

przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Brexit

Usługi - 613572-2020

18/12/2020    S247

I. II. IV. V. VI.

Polska-Szczecinek: Usługi związane z odpadamiPolska-Szczecinek: Usługi związane z odpadamiPolska-Szczecinek: Usługi związane z odpadamiPolska-Szczecinek: Usługi związane z odpadami

2020/S 247-6135722020/S 247-6135722020/S 247-6135722020/S 247-613572

Ogłoszenie o udzieleniu zamówieniaOgłoszenie o udzieleniu zamówieniaOgłoszenie o udzieleniu zamówieniaOgłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowaniaWyniki postępowaniaWyniki postępowaniaWyniki postępowania

UsługiUsługiUsługiUsługi

Podstawa prawna:Podstawa prawna:Podstawa prawna:Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiającaSekcja I: Instytucja zamawiającaSekcja I: Instytucja zamawiającaSekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: PrzedmiotSekcja II: PrzedmiotSekcja II: PrzedmiotSekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresyNazwa i adresyNazwa i adresyNazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecinek

Adres pocztowy: pl. Wolności 13

Miejscowość: Szczecinek

Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki

Kod pocztowy: 78-400

Państwo: Polska

E-mail: urzad@um.szczecinek.pl

Tel.: +48 943714150

Faks: +48 943740254

Adresy internetowe:Adresy internetowe:Adresy internetowe:Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.szczecinek.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającejRodzaj instytucji zamawiającejRodzaj instytucji zamawiającejRodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalnościGłówny przedmiot działalnościGłówny przedmiot działalnościGłówny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówieniaWielkość lub zakres zamówieniaWielkość lub zakres zamówieniaWielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:Nazwa:Nazwa:Nazwa:

Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta Szczecinek w okresie od 1.1.2021

do 31.12.2021

Numer referencyjny: ZP.271.16.2020

II.1.2) Główny kod CPVGłówny kod CPVGłówny kod CPVGłówny kod CPV

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówieniaRodzaj zamówieniaRodzaj zamówieniaRodzaj zamówienia

Usługi



II.1.4) Krótki opis:Krótki opis:Krótki opis:Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i przekazania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Szczecinek

zgodnie z przepisami w zakresie:

1.1. odbioru odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych i mieszanych, tj. takich, w skład których wchodzą części

zamieszkałe i niezamieszkałe, na terenie miasta Szczecinek, w podziale na

następujące frakcje:

A. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;

B. odpady ulegające biodegradacji;

C. opakowania z papieru i tektury;

D. opakowania z metali, tworzyw sztucznych i wielomateriałowe;

E. opakowania ze szkła;

F. odpady wielkogabarytowe, w tym zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.

II.1.6) Informacje o częściachInformacje o częściachInformacje o częściachInformacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 3 956 932.31 PLN

II.2) OpisOpisOpisOpis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPVDodatkowy kod lub kody CPVDodatkowy kod lub kody CPVDodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Usługi wywozu odpadów

90512000 Usługi transportu odpadów

90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usługMiejsce świadczenia usługMiejsce świadczenia usługMiejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Szczecinek, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:Opis zamówienia:Opis zamówienia:Opis zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i przekazania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Szczecinek

zgodnie z przepisami w zakresie:

1.1. odbioru odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych i mieszanych, tj. takich, w skład których wchodzą części

zamieszkałe i niezamieszkałe, na terenie miasta Szczecinek, w podziale na

następujące frakcje:

A. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;

B. odpady ulegające biodegradacji;

C. opakowania z papieru i tektury;

D. opakowania z metali, tworzyw sztucznych i wielomateriałowe;

E. opakowania ze szkła;

F. odpady wielkogabarytowe, w tym zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

oraz przekazania zebranych odpadów komunalnych, o których mowa w pkt 1.1 lit.

a–f powyżej, do instalacji komunalnej – Zakład Gospodarki Odpadami Wardyń

Górny 35, 78-320 Połczyn-Zdrój, zarządzany przez Międzygminne

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Wardyniu Górnym, będące

spółką prawa handlowego, którego udziałowcem jest Miasto Szczecinek i w którym

100 % udziałów należy do jednostek samorządu terytorialnego;

1.2. przeprowadzania mobilnych zbiórek odpadów wielkogabarytowych, w tym

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;

1.3. wyposażenia, w okresie obowiązywania umowy na wykonanie zamówienia,

nieruchomości zamieszkałych i mieszanych w pojemniki na niesegregowane

(zmieszane) odpady komunalne oraz pojemniki i/lub worki do gromadzenia

odpadów zbieranych w sposób selektywny, tj.:



Sekcja IV: ProceduraSekcja IV: ProceduraSekcja IV: ProceduraSekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówieniaSekcja V: Udzielenie zamówieniaSekcja V: Udzielenie zamówieniaSekcja V: Udzielenie zamówienia

— odpadów ulegających biodegradacji,

— opakowań z papieru i tektury,

— opakowań ze szkła,

— opakowań z metali, tworzyw sztucznych i wielomateriałowych.

2. Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawiera

szczegółowy zakres usług stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

3. Realizacja usług w ilości nie powodującej osiągnięcia wynagrodzenia za cały

przedmiot zamówienia nie uprawnia Wykonawcy do żądania zamówień

polegających na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych,

dodatkowych lub innych, a także roszczeń o wypłacenie w całości wynagrodzenia

za przedmiot zamówienia. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie jedynie

za rzeczywiście wykonane usługi.

4. Zakres usług wyniesie min. 80 % zakresu usług określonego w szczegółowym

zakresie usług, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówieniaKryteria udzielenia zamówieniaKryteria udzielenia zamówieniaKryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: 1. Interwencyjne dodatkowe odbiory odpadów

wielkogabarytowych / Waga: 30 %

Kryterium jakości - Nazwa: 2. Czas na realizację zgłoszonej reklamacji / Waga: 10

%

Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjachInformacje o opcjachInformacje o opcjachInformacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii EuropejskiejInformacje o funduszach Unii EuropejskiejInformacje o funduszach Unii EuropejskiejInformacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkoweInformacje dodatkoweInformacje dodatkoweInformacje dodatkowe

IV.1) OpisOpisOpisOpis

IV.1.1) Rodzaj proceduryRodzaj proceduryRodzaj proceduryRodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupówInformacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupówInformacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupówInformacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjneInformacje administracyjneInformacje administracyjneInformacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowaniaPoprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowaniaPoprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowaniaPoprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 212-518478

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupówInformacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupówInformacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupówInformacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaciInformacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaciInformacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaciInformacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnegowstępnego ogłoszenia informacyjnegowstępnego ogłoszenia informacyjnegowstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówieniaUdzielenie zamówieniaUdzielenie zamówieniaUdzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:Data zawarcia umowy:Data zawarcia umowy:Data zawarcia umowy:

08/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertachInformacje o ofertachInformacje o ofertachInformacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0



Sekcja VI: Informacje uzupełniająceSekcja VI: Informacje uzupełniająceSekcja VI: Informacje uzupełniająceSekcja VI: Informacje uzupełniające

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcyNazwa i adres wykonawcyNazwa i adres wykonawcyNazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

Adres pocztowy: ul. Cieślaka 6C

Miejscowość: Szczecinek

Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki

Kod pocztowy: 78-400

Państwo: Polska

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 946 932.31 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 950 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwaInformacje na temat podwykonawstwaInformacje na temat podwykonawstwaInformacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:Informacje dodatkowe:Informacje dodatkowe:Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławczeProcedury odwoławczeProcedury odwoławczeProcedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławczeOrgan odpowiedzialny za procedury odwoławczeOrgan odpowiedzialny za procedury odwoławczeOrgan odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587801

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołańŹródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołańŹródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołańŹródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:Data wysłania niniejszego ogłoszenia:Data wysłania niniejszego ogłoszenia:Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

14/12/2020


